
Zarządzenie Nr 73/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Biskupcu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 165 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuj Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Biskupcu  w następującym 

składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Pani Anna Krause 

2. Sekretarz Komisji – Pani Bożena Czaplińska 

3. Członek Komisji – Pani Karolina Nalik 

4. Członek Komisji – Pani Ewa Neuman – Bernaciak 

5. Członek Komisji – Pan Wiesław Otręba 

§ 2. Zakres działania komisji, o której mowa w § 1 zarządzenia określają przepisy ustawy  o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 75/2021 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 13  września 2021 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Biskupcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy  

           Arkadiusz Dobek 


